第２４回 東北ＢＭＴ研究会

一般演題募集のご案内

謹啓

新緑の候、先生におかれましてはますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、第２４回東北ＢＭＴ研究会を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。

つきましては一般演題を募集致します。奮ってご応募下さいます様お願い申し上げます。

謹白

 記

日    時 ： 平成２３年７月９日（土） １５：００ ～ １８：００

場    所 ： 艮陵会館 （地図 裏面参照）

仙台市青葉区広瀬町 3-34  TEL：022‐227‐2721

特別講演

『単一ユニット移植法における臍帯血グラフトの選択について』

東京大学医科学研究所 先端医療研究センター 分子療法分野

准教授 高橋 聡 先生

演題申し込み締め切り ６月２４日（金）

別紙、演題募集用紙にご記入の上、協和発酵キリン 担当者にお渡しください。

東北ＢＭＴ研究会  会長  張替 秀郎

共催  協和発酵キリン株式会社

会場  艮陵会館  記念ホール

住所  仙台市青葉区広瀬町 3-34 TEL: 022‐227‐2721